Câmara Municipal de Santa Barbara d'Oeste “Palácio 15 de Junho”
ATO DA MESA Nº.21/2025

“Retirada e concessão de função de confiança.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE, no uso
das atribuições a si conferidas por Lei e com fundamento na Resolução n.º
01/2024 e nº.02/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Retirar do servidor efetivo a função de confiança:
1.) Romildo Aparecido Gouvea — Assistente Superior

Art. 2º - Conceder ao servidor efetivo a função de confiança:
1) Cláudio dos Santos Carvalho — Assistente Superior

Art.3º - As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das

dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente.

Art. 4º - Este ato entrará em vigor a partir de 01/04/2025 revogando
as disposições em contrário, em especial o Ato da Mesa n.º 05/2025.

Art. 5º - Publique-se.

taBárbara d'Oeste, | É de março de 2025.

Sony 6Seráutodu ala;
RONYYTAVARES

- Vice Presidente -

NM led
VALMIR ALGÂNTARA DE ei APARECIDO gu

OLIVEIRA - 2º Secretário -
- 1º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

do fuinicaibidMACEDO GUIMARÃES CAMARA MUNICIPAL DE
Diretor Legislativo S. BÁRBARA DOESTE

ol) DATA: 18/03/2025
Je HORA: 08:29o Tee
SN Atos da Mesa Nº 31/2025O autoria: Mesa Diretora 2025/2026

Oct Assunto: Retirada e concessão de
LX -— função de confiança.

Do Chave: 76DE1